- 1 -

令和６年４月１２日

保護者 各位

宜野湾市立真志喜中学校

校 長 又 吉 直 正

（公印省略）

部活動結成会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。新学年が

始まり、学校では子ども達の生き生きとした活動が見られ、これからの学校生活において、学習面・

部活動・生徒会活動等の諸活動に意欲的に取り組むことを期待しております。

さて、下記の日程で部活動結成会を開催いたしますので、お子様が入部を希望する保護者の皆様は

ご参加くださるようお願い申し上げます。

また、年間の活動費として、５，０００円を徴収いたしますのでご理解・ご協力をよろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時 令和６年４月２１日（日） ４校時 １１：３０～

２ 場 所 全体会（体育館）⇒各部会場 ※ 裏面参照

３ 参加者 各部活動の保護者、部活動顧問、部活動のコーチ

４ その他

(1) 結成会では活動内容の確認や部費納入、部顧問、外部コーチ紹介等を予定しています。

(2) 保護者は当日「入部誓約書」の提出及び部費５，０００円の納入をお願いします。

【この件の問い合わせ】

部活動担当 宝藏寺祐司

教 頭 西 康勝

℡ 098-897-3651 fax 098-897-3654

- 2 -

部活動結成会 各会場

部活名 場 所 部活名 場 所

男子バスケット 体育館舞台側 男子サッカー 地域連携室（1階）

女子バスケット ３年９組 女子サッカー ３年７組

女子バレー 体育館玄関側 男子卓球 第１理科室

女子バドミントン ２年３組 女子卓球 第２理科室

野 球 4月27日（土）13時 男子テニス ３年３組

男子ハンドボール 顧問から連絡します 女子テニス 第３理科室

女子ハンドボール ２年８組 美 術 ３年８組

吹奏楽 音楽室２（３階） 軽音楽部 音楽室１（３階）

男子バレー ２年６組 校外活動 結成会はありません

(新体操・空手・水

泳・剣道・陸上)